© Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ no 07.978.042/0001 -40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2016.03.23.1, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em teta, HOMOLOGO o mesmo para que surte os devidos efeitos

legais e AD]UD]CO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa
COSE URNAS FILHO - ME inscrito no CNPJ no 05. 736. 096/0001-74 classificada

no lote l totalizando o valor de R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais),
conforme mapa comparativo acostada aos autos.

Ao Selar Financeiro para as providências cabíveis

Natlfique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no !nstrumento Convocatória.

Ciência aos interessados

Publique-se

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora CE. 14 de abril de 2016

rosé Joaatlm dos Santos
Ordenadas' de Despesas

Secretaria Municipal de Administração

Avenida Antõnio Ricardo no 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fine: (88)3543-1022

@ Prefeitura Munic pail de Aurora /ilii$1:1ii%.
CNPJ no 07.978.042/0001 -40 \l$1;ll"i::-ag#

''''-n-...-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de julgamento do Pregão no 2Q16.03.23.1, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
ceüame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que furta os devidos efeitos
legais e AD]UD]CO o seu objeto aa respectivo vencedor, a saber: a empresa
COSE URIAS FILHO - ME inscrito no CNP] Ro 05.736. 096/QaO1- 74 classificada

no lote 2 totalizando o valor de R$ 22.5QO,QO (vinte e dois mil e quinhentos
reais), conforme mapa comparativo acostada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabiveis

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da instrumento
contratual no preza indicado na Instrumento Convocatória.

Ciência aos interessados

Publique-se

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora CE, 14 de abril de 2016

rosé JoaquimVbos Santos
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e !nfraestrutura

Avenida Antõnio Ricardo no 43. Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fone: (88)3543-1022

@
Prefeitura Municipal de Aurora

Governo Municipal
CNPJ no 07.978.042/0001 -40

TERMO DE#OMOLOGACAO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 20].6.03.23.1,.bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidas efeitos

legais e ADIUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa
30SE URIAS FILHO - ME inscrito no CNP] Ro 05.736.096/0001-74 classificada
nos lotes 2 e 3 totalizando o valor de R$ 79.20Q,OO (setenta e nove mil e
duzentas reais), conforme mapa comparativo acostada aos autos.

Ao Secar Financeiro para as providências cabíveis

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatória.

do instrumen to

Ciência aos interessados

Publique-se

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora CE, 14 de abril de 2016

30sé ]oaquirTÍgdas Santos
Ordenador dé Despesas

Secretaria Municipal de Agricultura, Des. Económico.
Recursos Hídricos e Meio Ambiente

Avenida Antânio Ricardo no 43. Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fine: (88)3543-1022

@
Prefeitura Municipal de Aurora

Governo Municipal
CNPJ no 07.978.042/0001 -40

TERMO OE HOMOLOGAÇÃO E AOJuoicAcÃo

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2Q16.03.23. 1, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGA o mesma para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICA o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

COSE ÁRIAS FILHO - ME inscrito no CNP3 no 05. 736.Q96/0001-74 classificada

nos lotes 4 e 5 totalizando o valor de R$ 397.800,00 (trezentos e noventa e
sete mil e oitocentos reais), conforme mapa comparativo acostada aos autos.

Ao Setas Financeiro para as providências cabiveis

Notifique-se Q licitante vencedor para assinatura
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatória.

do instrumen to

Ciência aos interessados

Publique-se

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora CE, 14 de Abril de 2016

Mana Roziiange de Macêdo
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Avenida Antânio Ricardo no 43. Centro - CEP: 63.360 000 - Aurora/CE - Fine: (88)3543-1 022

@
Prefeitura Municipal de Aurora

Governo Municipal
CNPJ no 07.978.042/0001 -40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADIUDICACAO

Tenda Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2016.03.23.]., bem
como Parecer pertinente da Assessoria ]ur;dica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGA o mesmo para que furta os devidos efeitos

legais e AD)UDICO o seu objeto ao respectivo vencedor. a saber: a empresa
COSE URIAS FILHO - ME inscrita no CNPJ no 05. 736.096/0001-74 classificada

no lote l totalizando o valor de R$ 17.1QO,Oa (dezessete mil e cem reais),
conforme mapa comparativo acostada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabiveis

Notifique-se o !icitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo Indicado no Instrumento Convocatória.

Ciência aos interessados

Publique-se

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora CE. 14 de abril de 2C)16

RaimundcLAlegãndre Oliveira Filho
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Antõnio Ricardo no 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fone: (88)3543-1022

<>:@
Prefeitura Municipal de Aurora

Governo Municipal
CNPJ no 07.978.042/0001 -40

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Ro 2016.03.23.1, bem
como Parecer peainente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGA o mesmo para que suja os devidos efeitos
legais e ADJUDICO a seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa
COSE URNAS FILHO - ME inscrita no CNPJ no Q5.736.096/0001-74 classificada

no lote l totalizando Q valor de R$ 17.100.00 (dezessete mil e cem reais),
conforme mapa comparativo acostada aos autos.

Ao Selar Financeiro para as providências cabiveis

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatória.

do instrumento

Ciência aos interessados

Publique-se

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora CE, 14 de Abril de 2Q16

)6 S 16 s.w+.. .
Mana do Socorro Macedo Santos

Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social

Avenida Antõnfo Ricardo no 43. Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fine: (88)3543-1 022